
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa budynku szkolnego szkoły podstawowej im. Kresowian wraz z zagospodarowaniem terenu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRZYCA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539414

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 1 maja, 1

1.5.2.) Miejscowość: Górzyca

1.5.3.) Kod pocztowy: 69-113

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.5.7.) Numer telefonu: 957591211

1.5.8.) Numer faksu: 95 7836507

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gorzyca.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gorzyca.bip.net.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.gorzyca.bip.net.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa budynku szkolnego szkoły podstawowej im. Kresowian wraz z zagospodarowaniem terenu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53668195-ec9d-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254208/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 09:02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001548/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Rozbudowa szkoły podstawowej im. "Kresowian" poprzez budowę odrębnego budynku szkolno-przedszkolenego i
remont istniejącego budynku szkolnego.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254208/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.12.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2212520,91 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia budowa budynku szkoły podstawowej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą
techniczną.
Nowy obiekt szkolny będzie budynkiem jednokondygnacyjnym, wykonanym w technologii tradycyjnej. Ściany konstrukcyjne
o gr. 24cm wykonane z bloczków cementowo-wapiennych.
Stropodach należy wykonać w konstrukcji lekkich kratownic drewnianych, docieplonych wełną mineralną. Pokrycie dachu
blachą dachówkopodobną. Stolarka okienna PVC, stolarka drzwiowa zewnętrzna – aluminiowa.
Budynek wyposażony w instalacje wewnętrzne elektryczne i teletechniczne oraz sanitarne.

W ramach zagospodarowania terenu zaplanowano utwardzenie terenu wokół nowego budynku, nowe ciągi piesze,
przełożenie fragmentu istniejącego utwardzenia, ogrodzenie a także utwardzenie terenu dla miejsc postojowych, ponadto
wykonanie nowej zewnętrznej instalacji wody, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej do zbiorników bezodpływowych i
instalacji zewnętrznej gazowej.

2. 1.Podstawowe parametry
DANE LICZBOWE BUDYNKU
- Powierzchnia użytkowa P.U.= 299,29 m2
- Powierzchnia całkowita P.C.= 299,29 m2
- Kubatura Q= 1 229 m3

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI TERENU 
Powierzchnie zabudowy 
- budynek projektowany Pz1 = 348,14 m2
- budynki istniejące Pz2 = 524,58 m2
Powierzchnia utwardzona Put = 678,48 m2
Powierzchnia biologicznie czynna Pe = 5 302,80 m2
Powierzchnia działki 581 Pdz. = 6 854,00 m2

2.2. Zamawiający posiada dokumentację projektową: projekt zagospodarowania terenu oraz projekt architektoniczno-
budowlany, zatwierdzoną decyzją o pozwoleniu na budowę nr 341/2021 z dnia 23.11.2021 wydaną przez Starostę
Słubickiego oraz projekt techniczny/wykonawczy.
3. Zakres robót
Roboty budowlane
1) Zagospodarowanie terenu
- Roboty rozbiórkowe /nawierzchnie, ogrodzenie/
- Wykonanie nowych nawierzchni / w tym roboty ziemne, podbudowa /,
- Wykonanie nowego ogrodzenia
- Usunięcie karp pozostałych po wycince 4 drzew
- Zasypanie nieczynnego zbiornika na ścieki
2) Roboty ziemne – budynek
3) Konstrukcje żelbetowe
4) Konstrukcje murowe
5) Izolacje
6) Podłoża i posadzki
7) Dach – konstrukcja i pokrycie, obróbki blacharskie
8) Stolarka i ślusarka okienna i drzwiowa
9) Roboty wykończeniowe / w tym min. tynki i gładzie, roboty okładzinowe, malowanie
10) Elewacja / termoizolacja + tynk cienkowarstwowy barwiony w masie/

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254208/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Instalacje sanitarne zewnętrzne
1) Przyłącze wodociągowe
2) Zewnętrzna instalacja wodociągowa
3) Zewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej ze zbiornikami bezodpływowymi
4) Zewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej

Instalacje sanitarne wewnętrzne
1) Instalacja wod-kan, 
2) Instalacja centralnego ogrzewania z kotłowni gazowej, 
3) Technologia kotłowni
4) Wentylacja mechaniczna szatni.

Instalacje elektryczne i teletechniczne
1) Wewnętrzne linie zasilające, tablice
2) Instalacja elektryczna oświetleniowa i gniazdkowa, oprawy, osprzet 
3) Instalacja wyrównawcza i odgromowa, 
4) Instalacja zasilania komputerów, instalacja teleinformatyczna, teletechniczna niskoprądowa (SWIN, CCTV, okablowania
strukturalnego)

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie na Budowę budynku szkolnego szkoły podstawowej im. Kresowian w Czarnowie
wraz z zagospodarowaniem terenu”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na realizację
zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3303622,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3303622,35 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254208/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



brak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254208/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa budynku szkolnego szkoły podstawowej im. Kresowian wraz z zagospodarowaniem terenu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRZYCA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539414
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 1 maja, 1
	1.5.2.) Miejscowość: Górzyca
	1.5.3.) Kod pocztowy: 69-113
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 957591211
	1.5.8.) Numer faksu: 95 7836507
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gorzyca.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gorzyca.bip.net.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-53668195-ec9d-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254208/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 09:02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001548/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.12.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2212520,91 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3303622,35 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3303622,35 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


